
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0043
Processo nº 0061/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa J. C. DOS SANTOS & CIA
LTDA
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA COMPOR A CESTA BÁSICA, VISANDO
ATENDER AS FAMÍLIAS EM
VULNERABILIDADE SOCIAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO - MS.
Dotação Orçamentária: 4 - 10.10.04-08.244.0023-2.039-3.3.90.32.00-00.01.0080
Valor: R$ 10.276,20 (dez mil e duzentos e setenta e seis reais e vinte centavos)
Vigência: 03/03/2017 à 03/05/2017
Data da Assinatura: 03/03/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Jose Chagas dos Santos, pela contratada


